
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 
107 

11 

34 

211 

18 

24 

3 

25 

15 

93 

36 

72 

113 

117 

13 

126 

338 

14 

Class 
F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

F4 G 

Name 
BRUNO GRIGATTI -FASP 

GUSTAVO FIORE -FPRA 

ALEXANDRE DE ROSARIO -FAB 

RODRIGO DE SOUSA -FAB 

RAFAELA  FERREIRA -FAUESC 

BRUNO BARRAL -FAB 

RAFAEL RODRIGUES -FAB 

GUI PEIXOTO -FASP 

ALVARO JUNQUEIRA -FPARN 

JOÃO MILAN -FASP 

AELSON MENDONÇA -FSA 

UBIRAJARA FILHO -FAERJ 

RODRIGO DANTAS -FASP 

ROBERTO CASTRO -FASP 

GUSTAVO RODRIGUES -FAB 

CAUA MENDES -FAUESC 

DEDÉ  NASCIMENTO -FAEM 

MATHEUS MENEZES -FSA 

Chassis 
MEGA 

MEGA 

BRAVAR 

BRAVAR 

CRG 

BRAVAR 

THUNDER 

THUNDER 

MINI 

TECHSPEED 

MEGA 

MINI 

THUNDER 

THUNDER 

MINI 

BRAVAR 

THUNDER 

THUNDER 

Laps 
5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

1 

2 

Best Tm 
53.097 
53.271 
53.372 
53.431 
53.443 
53.463 
53.491 
53.492 
53.500 
53.518 
53.621 
53.704 
53.920 
54.131 
54.477 
54.574 

2:26.002 

Diff 

0.174 

0.275 

0.334 

0.346 

0.366 

0.394 

0.395 

0.403 

0.421 

0.524 

0.607 

0.823 

1.034 

1.380 

1.477 

1:32.905 

Gap 

0.174 

0.101 

0.059 

0.012 

0.020 

0.028 

0.001 

0.008 

0.018 

0.103 

0.083 

0.216 

0.211 

0.346 

0.097 

1:31.428 

In 
5 

4 

5 

5 

4 

5 

2 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

1 

2 

0 

S1 Best 
20.545 

20.449 

20.625 

20.597 

20.722 

20.686 

20.682 

20.572 

20.574 

20.613 

20.732 

20.673 

20.805 

20.894 

20.800 

21.285 

20.877 

S2 Best 
19.397 

19.554 

19.483 

19.553 

19.529 

19.547 

19.631 

19.571 

19.651 

19.620 

19.581 

19.782 

19.761 

19.786 

19.954 

19.890 

20.238 

22.329 

S3 Best 
13.155 

13.268 

13.264 

13.248 

13.192 

13.175 

13.129 

13.318 

13.275 

13.285 

13.293 

13.249 

13.261 

13.370 

13.340 

13.399 

13.566 

Sorted on best lap time

Printed: 30/07/2022 08:56:21 

RESULTADO SIJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

23º COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
F4 GRADUADOS 

AQUECIMENTO - F4 G 

Practice (5:00 Time) started at 8:48:23 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km 

30/07/2022 08:50 


